Государственное бюджетное учреждение

дополнительного профессионального педагогического образования

центр повышения квалификации специалистов

«Информационно-методический центр»

Центрального района Санкт-Петербурга

(ГБУ ИМЦ Центрального района СПб)

П Р И К А З

22.02.2022 № 20-од

Об организации проведения

региональных диагностических работ

по функциональной грамотности

в 7-х классах

В соответствии с распоряжением Комитета по образованию от 08.09.2021 № 2527-р

«Об утверждении порядка организации проведения региональных диагностических работ в

государственных организациях Санкт-Петербурга, реализующих основные

общеобразовательные программы», распоряжением Комитета по образованию от

08.09.2021 № 2537-р «Об организации проведения региональных диагностических работ в

государственных организациях Санкт-Петербурга, реализующих основные

общеобразовательные программы в 2021/2022 учебном году» и на основании поручения

отдела образования Администрации Центрального района от 16.10.2017 № 20-п/17-0 «Об

организации проведения мероприятий, направленных на реализацию процедур системы

оценки качества образования модели Санкт-Петербургской региональной системы оценки

качества образования, в Центральном районе Санкт-Петербурга», поручения отдела

образования Администрации Центрального района от 09.09.2021 № 19-п/21-1 «Об

организации проведения региональных диагностических работ в образовательных

организациях Центрального района в 2021-2022 учебном году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить схему проведения перекрестной проверки региональных

диагностических работ (далее – РДР) по функциональной грамотности в 7-х классах

образовательных организаций Центрального района Санкт-Петербурга (далее – ОО) в 2021-

2022 учебном году согласно Приложению.

2. Районному координатору РДР ознакомить школьных координаторов РДР со

схемой перекрестной проверки РДР.

3. Методистам ИМЦ обеспечить методическую поддержку учителей,

привлеченных к перекрестной проверке РДР по функциональной грамотности.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Липатова И.А.

Приложение

к приказу ГБУ ИМЦ

Центрального района СПб

от 22.02.2022 № 20-од

СХЕМА

Проведения перекрёстной проверки региональных диагностических работ

по функциональной грамотности

в 7-х классах образовательных организаций

Центрального района Санкт-Петербурга в 2021-2022 учебном году

№ ОО

Передача работ

на проверку в ОО

(количество работ)

Проведение проверки

работ из ОО

(количество работ)

122 612(30) 197(30)

153 214(38) 167(48)

155 321(56) 157(59)

157 155(59) 304(61)

163 206(49) 211(46)

166 304(75) 207(86)

167 153(48) 209(51)

168 171(61) 550(57)

169 ГРМ(56) 210(54)

171 207(86), 204(28) 168(61), 222(53)

174 178(26) 636(24)

178 209(26) 174(26)

181 209(26) 308(25)

183 190(30) 294(27)

185 193(34) 189(32)

189 185(32) 190(30)

190 189(30) 183(30)

193 211(34) 185(34)

197 122(30) 214(32)

204 309(17), Тутти(12) 171(28)

206 222(54) 163(49)

207 166(86) 171(86)

209 167(51) 181(26), 178(26)

210 169(54) 321(55)

211 163(46) 193(34)

214 197(32) 153(38)

222 171(53) 206(54)

294 183(27) 612(27)

304 157(61) 166(75)

308 181(25) 309(24)

309 308(24) 204(17)

321 210(55) 155(56)

550 168(57) ГРМ(56)

612 294(27) 122(30)

636 174(24) Тутти(12)

ГРМ 550(56) 169(56)

Тутти 636(12) 204(12)

		2022-02-22T15:33:17+0300
	ГБУ ИМЦ ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА СПБ